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Informujemy, że jutro tj. 28 czerwca br. o godz. 9:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy
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Hyżne odbędzie się III sesja Rady Gminy.

Program sesji:

Debata nad Raportem o stanie Gminy Hyżne za 2023 rok.1.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Hyżne.2.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu3.
gminy za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminy Hyżne za rok 2023.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Hyżne z tytułu wykonania4.
budżetu Gminy za 2023 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy5.
uzdolnionym dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Hyżne, formy i zakresu
pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych
sprawach.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie wyrażenia woli6.
przystąpienia do realizacji projektu pn. „RaP STEAM” – robotyka i programowanie w szkołach
podstawowych z terenu województwa podkarpackiego”.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków7.
ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników OSP.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Hyżne.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku  z9.
przeznaczeniem  na opracowanie planu ogólnego Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Hyżne Nr LXI/496/24 z 21 lutego10.
2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku z przeznaczeniem na
realizację  zadań z zakresu poprawy gospodarki kanalizacyjnej na terenie Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.11.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok12.
2024.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata13.
2024-2035.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.14.
Sprawy różne.15.

Sesje będzie można oglądać na żywo na portalu mieszkańca w systemie POSIEDZENIA.PL ▶️
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE?action=live
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